
1 

 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló 24/2004. (IV.20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, a gyermekek védelméről és 

a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló Budaörs Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 24/2004 (IV.20.) önkormányzati rendelete 5. § (1) bekezdés d) pontjában a „3 

hónapig” szövegrész helyébe a „30 napig” szöveg lép. 

2. § 

A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló Budaörs Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 24/2004 (IV.20.) önkormányzati rendelete 10. § (8) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(8) A szolgáltatások térítési díja: 

a) Pitypang Bölcsőde és Gyermekközpont 

aa) Játszócsoport – 1000Ft/óra/fő 

ab) Só-szoba – 1000 Ft/30 perc/fő 

ac) Cini-cini muzsika – 1000 Ft/30 perc/fő 

ad) Vizi terápia – 2000 Ft/óra/fő 

ae) Az időszakos gyermekfelügyelet díja 1000 Ft/óra/fő 

b) Százszorszép Bölcsőde 

ba) Játszócsoport – 1000Ft/óra/fő 

bb) Só-szoba – 1000 Ft/30 perc/fő 

bc) Cini-cini muzsika – 1000 Ft/30 perc/fő 

bd) Vizi terápia – 2000 Ft/óra/fő 

be) Az időszakos gyermekfelügyelet díja 1000 Ft/óra/fő.” 

3. § 

A felnőtt és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló Budaörs Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 24/2004 (IV.20.) önkormányzati rendelete 5. melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép. 



2 

4. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A 2. § 2023. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Wittinghoff Tamás 

polgármester 

dr. Bocsi István 

jegyző 



3 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 5 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 



 
 

 
 

 

5. melléklet a 24/2004. (IV.20.) önkormányzati rendelethez 

 

Intézményi térítési díj számítás  

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (2) bekezdése, valamint 

a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és 

az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011 (XII. 29.) Korm. rendelet 9. § alapján a gyermek 

gondozására, nevelésére, nappali felügyeletére és a vele történő foglalkozására megállapított intézményi térítési díj 

0 Ft. 

 

Egyesített Bölcsődei Intézmények önköltségszámítása 

Megnevezés  

Személyi juttatások    660 301 000 Ft 

Munkáltatói járulékok 86 419 000 Ft 

Dologi kiadások  152 326 000 Ft 

Éves összes költség, tervezett kiadás   899 046 000 Ft 

Élelmezési tervezett nyersanyag költség 

(áfával növelt összeg) 
33 576 768 Ft 

Szolgáltatási összköltség  865 469 232 Ft 

Nyitvatartási napok száma (költségvetési 

törvény alapján) 
230 nap 

Tervezett ellátotti létszám 246 fő 

Önkormányzati önköltség fő/nap 15 296 Ft 

Állami támogatás 433 692 080 Ft 

Egy napra jutó költségvetési támogatás 7 665 Ft 

Önkormányzat költsége 1 ellátottra 1 évre 1 755 192 Ft 

Intézményi térítési díj 1 ellátottra 1 

napra 
7 630 Ft 


